
～

1

2

3

4

5

6

7

8 渡部産業株式会社 26,050,000円

マルト建設株式会社 25,900,000円 落　札

株式会社
南会西部建設コーポレーション

25,980,000円

滝谷建設工業株式会社 辞退

株式会社　共立土建 辞退

江川建設工業株式会社 辞退

秋山ユアビス建設株式会社 辞退

会津土建株式会社 辞退

ＮＯ．
入札参加者名 入　札　価　格

（商号又は名称・代表者名） 第１回

28,490,000円
調査基準価格

予定価格 28,783,700円 失格基準価格

（調査基準価格率）

環境センター 施工課

25,272,000円

0.878

落札業者名及び

住所（契約相手方）

落札価格

マルト建設株式会社　　　代表取締役　上野　清範

河沼郡会津坂下町大字牛川字砂田５６５

（契約金額）

入札日時 令和３年４月１５日   午前１０時００分

入札場所 会津若松地方広域市町村圏整備組合　環境センター　２階　会議室

環境センター

契約方法 指名競争入札 工　種 土木一式工事

契約担当課

工事場所 耶麻郡磐梯町大字更科字沼平　地内

工事概要
　・沼平第１処分場北側法面部の伐木、整形、ブロック工事

工事期間 令和3年4月15日 令和3年11月26日

第１号様式

入　札　結　果　表　（工事）
工事番号 環第 １ 号

工事名 沼平第１浸出水処理施設北側法面積ブロック工事


